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BIS-402

Przekaznik bistabilny

Index: BIS-402

Zasilanie: 230V

Max obciazenie: 10 A

Przylacze:  zaciski Srubowe.

Elektroniczny przekaznik bistabilny umozliwia zataczenie oswietlenia lub innego urzadzenia z kilku réznych punktéw za pomoca réwnolegle

potgczonych przyciskow sterujgcych.
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FUNKCJE | DZIALANIE

OPIS

Dziatanie przekaznika stailnego

Zatagczenie odbiornika nastepuje po impulsie prgdu spowodowanym nacisnieciem dowolnego przycisku
chwilowego (dzwonkowego) podigczonego do przekaznika. Wytgczenie odbiornika nastgpi po nastepnym
impulsie.

Przekaznik nie posiada "pamieci" pozycji styku, tzn., ze w przypadku zaniku napiecia zasilania i jego
ponownym powrocie styk przekaznika zostanie ustawiony w stan wytgczenia. Uniemozliwia to
samoczynne zatgczenie sterowanych odbiornikdw bez nadzoru po dtugotrwatym zaniku napiecia zasilania.

UWAGA!

BIS-402 nie moze wspotpracowaé z wytgcznikami podswietlanymi. t“@f{



DANE TECHNICZNE

Tabela mocy
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Zarowe halagen Jarzeniowe ENEIE00SICE. LED
1500W 1000W 500W 300W 300W

Wartosci orientacyjne dopuszczalnego obcigzenia.

Gtebokos$¢ wbudowania

Napiecie sterowania 1

Czestotliwos¢ napiecia sterowania 1

Znamionowy prad zatgczania

Zakres napiecia zasilajgcego

Maksymalna zdolno$¢ faczeniowa dla zaréwek

Maksymalna zdolno$¢ fgczeniowa dla swietlowek

Maksymalna zdolno$¢ tgczeniowa dla swietlowek
(kompensacja DUO)

Maksymalna zdolno$¢ fgczeniowa dla swietléwek (z
kompensacjg réwnolegtq)

Maksymalny prad zatgczania (cos ¢ = 0,6)

Obstuga reczna

Funkcja

Sposéb montazu

Rodzaj napigecia sterowania 1

Rodzaj napiecia zasilajgcego

Liczba stykéw zwiernych

Liczba stykéw rozwiernych

Liczba stykéw przetgcznych

Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw

20 mm

165-265 V

50-50 Hz

10 A

165-265 V

1250 W

500 VA

600 VA

500 VA

8A

Nie

Przetacznik elektroniczny

Montaz podtynkowy

AC

AC
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